



### AA PIZZA STICKS

#### Nutrition Facts

Serving Size: EACH  
Serving per Container: 1

Amount Per Serving  
Calories: 300 Calories from Fat 90

	% Daily Value <sup>2</sup>
<b>Total Fat 10.0g</b>	15%
Saturated Fat 5.0g	25%
Trans Fat <sup>1</sup> 0.0g	
<b>Cholesterol 30mg</b>	10%
<b>Sodium 440mg</b>	18%
<b>Total Carbohydrate 34.0g</b>	11%
Dietary Fiber 2.0g	8%
Sugars 2.0g	
<b>Protein 20.0g</b>	40%

Vitamin A 8% Vitamin C 0%  
Calcium 40% Iron 12%



<sup>1</sup> - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

<sup>2</sup> - Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

\*N/A\* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient.

#### Allergens

Milk	Egg	Peanut	Tree Nut	Fish	Shellfish	Soy	Wheat
YES	NO	NO	NO	NO	NO	NO	YES

YES = Present NO = Absent ? = Undefined

**NOTICE:** The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.



PRODUCT CODE: 702011-1120  
UPC CODE: 10721931000569

### Bosco's® Whole Grain Reduced Fat Cheese Stuffed Breadsticks



#### Reasons to buy

- Home-made artisan bread quality without the work
- Easy and portable for convenient grab-n-go
- Versatile as a center-of-the-plate entrée or à la carte item
- Easy prep, easy to serve
- Available for Commodity reprocessing - USDA110244
- Bulk packaging with serving sleeves
- CN portion is 1 stick = 1 m/ma & 1 oz. grain eq.
- Kid Tested, Kid Approved™ (91% Approval!)

#### Packaging Information

##### MASTER CASE

Gross Weight:	24.797 lbs
Net Weight:	19.2 lbs
Cube:	1.39 ft3
Length:	15.8125 in
Height:	11.375 in
Width:	13.3125 in

##### PALLET

Tl:	9
Hl:	6

#### Nutritional Information

Serving Size 61g

Servings Per Container 144

Amount Per Serving	Daily Value % *
<b>Calories</b> 150	
<b>Calories from Fat</b> 50	
<b>Total Fat</b> 5g	6%
<b>Saturated Fat</b> 2.5g	13%
<b>Trans Fat</b> 0g	
<b>Cholesterol</b> 15mg	5%
<b>Sodium</b> 220mg	10%
<b>Total Carbohydrate</b> 17g	6%
<b>Dietary Fiber</b> 2g	7%
<b>Sugar</b> 1g	0%
<b>Protein</b> 10g	0%
<b>Vitamin D</b>	10%
<b>Potassium</b>	2%
<b>Iron</b>	6%

To inquire if a signed copy of the product formulation statement or Child Nutrition statement is available for this item, please contact the Tyson Foodservice Customer Relations Team at 1-800-261-4754. Or email [tysonfoodservice@casupport.com](mailto:tysonfoodservice@casupport.com).

#### Ingredients

Crust: Flour blend [Whole-wheat flour, Enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, enzyme, folic acid)], Water, Brown sugar, Corn oil, Dough conditioner (soybean oil, mono and diglycerides, soy shortening flakes), Salt, vital wheat gluten, Yeast, L-cysteine. Cheeses: Mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, cheese cultures, salt, enzymes). Reduced fat/reduced sodium mozzarella cheese (pasteurized part skim milk, nonfat milk, modified food starch\*, cheese culture, salt, potassium chloride\*, natural flavors\*, annatto, vitamin A palmitate, enzymes), \*Ingredients not in regular mozzarella cheese.

#### Allergens

Milk, Wheat

#### Storage

##### Shelf Life

270 Days

##### Storage Temperature - Maximum

0 °F

##### Storage Temperature - Minimum

0 °F

##### Storage Method

Frozen

#### Preparation

##### Convection

Convection Oven 1. Preheat oven to 400° F. 2. Place Bosco Sticks on a baking sheet. 3. THAWED: 7-9 minutes. 4. Let stand 2 minutes before serving. CAUTION: FILLING MAY BE HOT! Oven temperatures may vary. Adjust baking time and/or temperature as necessary. Top Bosco Stick breadsticks with butter and parmesan cheese (not included) after baking.

##### Thaw

Thawing Instructions 1. Thaw before baking. 2. Keep Bosco Sticks covered while thawing. 3. Bosco Sticks may be thawed in packaging. 4. Bosco Stick have 8 days shelf life when refrigerated. Oven temperatures may vary. Adjust baking time and/or temperature as necessary. Top Bosco Stick breadsticks with butter and parmesan cheese (not included) after baking.

##### Catalog

Convection Oven 1. Preheat oven to 400° F. 2. Place Bosco Sticks on a baking sheet. 3. THAWED: 7-9 minutes. 4. Let stand 2 minutes before serving. CAUTION: FILLING MAY BE HOT! Oven temperatures may vary. Adjust baking time and/or temperature as necessary. Top Bosco Stick breadsticks with butter and parmesan cheese (not included) after baking. Thawing Instructions 1. Thaw before baking. 2. Keep Bosco Sticks covered while thawing. 3. Bosco Sticks may be thawed in packaging. 4. Bosco Stick have 8 days shelf life when refrigerated. Oven temperatures may vary. Adjust baking time and/or temperature as necessary. Top Bosco Stick breadsticks with butter and parmesan cheese (not included) after baking.

Email: [customerservice@tysonfoodservice.com](mailto:customerservice@tysonfoodservice.com)

Phone Number: 913-867-5309

© 2018 Tyson Foods, Inc. Trademarks are registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries.



January 2<sup>nd</sup>, 2018

To Whom It May Concern:

This letter is in response to your inquiry regarding allergens and sensitive ingredients. Please be advised that while we can assure you that all our food products are manufactured in accordance with the specification, we cannot guarantee that they are produced in an allergen-free establishment.

With regard to our sanitation procedures and allergen precautions, we regret that specific information is proprietary and cannot be disclosed. I apologize for any inconvenience this may cause. However, I do want to assure you that we employ Good Manufacturing Practices (GMPs). As such, we schedule all production in accordance with a matrix whereby allergens are introduced to the production lines from least to most. In addition, each establishment is subject to inspection by the USDA, the FDA, or, in some cases, both Agencies. In either case, we comply with all applicable regulatory requirements to include HACCP/HARPC and SSOP.

Furthermore, label verification is a standard feature of our food safety and quality assurance systems. Finished product labels are verified against the product specification to include formulation (i.e. inclusion of ingredients) as applicable. This includes a review of compliance with disclosure of allergens, when present, by their common or usual names as per The Food Labeling and Consumer Protection Act (FALCPA).

If you require information relative to allergens present in the formulation of a specific product, we would be happy to provide further information. If you have any additional questions or concerns, please do not hesitate to contact me.

Sincerely,

Alison Griffino  
Director, Regulatory Compliance  
FSQA Regulatory Compliance

**Tyson Foods, Inc. Food Safety and Regulatory Compliance**

2200 Don Tyson Parkway, CP 731, Springdale, AR 72762

Phone: 479-290-5262 Fax: 479-757-7737

Email: [alison.griffino@tyson.com](mailto:alison.griffino@tyson.com)



**Allergen & Sensitive Ingredient  
Attachment 3**  
(One form per supplied item)

<b>Product:</b> 6" WGR BOSCO STICKS	<b>Product Code Number:</b> 702011-1120
<b>Company:</b> Tyson Prepared Foods	<b>Contact Name &amp; Number:</b> Tammy Roughton (479) 290-4941

Fill in the following chart for each product you supply to the Anne Arundel County Public Schools.

√ Yes or No.

Component	Present in Product?
Milk	<input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No
Egg	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No
Peanut	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No
Tree Nut	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No
Fish	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No
Shellfish	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No
Soy	<input type="checkbox"/> Yes <input checked="" type="checkbox"/> No
Wheat	<input checked="" type="checkbox"/> Yes <input type="checkbox"/> No

Is there a policy to prevent cross contamination?  Yes  No

Is this product produced in a peanut free facility?  Yes  No

Is this product produced in a tree nut free facility?  Yes  No

**IF FOR ANY REASON, THERE ARE MODIFICATIONS TO THIS PRODUCT, YOU ARE RESPONSIBLE FOR UPDATING YOUR RECORDS AND NOTIFYING US IMMEDIATELY.**

Form completed by:

*Tammy Roughton*

Signature of Representative

3/11/2019

Date

R&D Nutrition Specialist

Title